
                                                                                                                              

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.03.2017 года                                                                    № 298 
п. Шексна 

 

 

О создании рабочей группы по реализации  

областного социального проекта «Забота» на территории Шекснинского 

муниципального района  

 

 

В целях распространения социального проекта «Забота» на территории 

района, руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации областного 

социального проекта «Забота» на территории Шекснинского муниципального 

района (приложение). 
2.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 
 

 

 

Глава Шекснинского муниципального                                             Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района  
от  16.03.2017  года  №  298 

 

                                        приложение  
 

СОСТАВ  

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО 

 СОЦИАЛЬНОГО ПРОЕКТА «ЗАБОТА» НА ТЕРРИТОРИИ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

Глебова Ольга Васильевна, заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района, руководитель рабочей группы; 

Иванова Надежда Борисовна, начальник Финансового управления 
Шекснинского муниципального района;  

Хрулев Александр Алексеевич, начальник Управления сельского 

хозяйства и продовольствия администрации Шекснинского муниципального 

района;  
Дорогова Светлана Владимировна, начальник управления правовой и 

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района; 
Лысачек Ольга Васильевна, заведующий отделом организационной и 

контрольной работы администрации Шекснинского муниципального района; 
Бадель Виктория Витальевна, начальник Управления культуры, 

молодёжи, спорта и туризма администрации Шекснинского муниципального 

района; 
Чернецкая Светлана Васильевна, заведующий отделом стратегического 

планирования администрации Шекснинского муниципального района;  
Пьянова Алла Васильевна, председатель районной общественной 

организации профсоюза работников АПК (по согласованию); 

Лоншакова Нина Александровна, председатель Совета ветеранов поселка 
Шексна (по согласованию); 

Забегаева Елена Вениаминовна, председатель Шекснинской Районной 

Организации Общероссийской Общественной Организации «Всероссийское 
Общество Инвалидов» (ВОИ) (по согласованию); 

Соколова Ольга Николаевна, главный специалист отдела стратегического 

планирования администрации Шекснинского муниципального района; 
Белоглазов Вячеслав Владимирович, директор БУ СО ВО «Комплексный 

центр социального обслуживания населения Шекснинского района» (по 

согласованию);  

Голубева Надежда Александровна, директор КУ ШМР 

«Многофункциональный центр организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг в Шекснинском муниципальном районе» (по 

согласованию);  

Хвиюзова Ольга Юрьевна, начальник государственного учреждения – 



3 

 

Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Шекснинском районе 
Вологодской области (по согласованию);  

Мещерякова Вера Геннадьевна, председатель правления Шекснинского 

ПОСПО (по согласованию);  

Кочура Людмила Михайловна, директор ООО «Ольга» (по 

согласованию);  

Жуланова Лариса Юрьевна, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию). 


